
AQUAPLEX
Maxinverter-13S

ZWEMBADWARMTEPOMP STANDAARD REEKS

A0072462

ADVIESPRIJS: 3111,10 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Netto gewicht

Verwarmingsvermogen

Spanning

Max inhoud zwembad

Koelmiddel

Warmtewisselaar

Geluidsniveau

Diameter wateraansluiting

Extra info

kg

W

V

m³

dB(A)

mm

53

12800

230

60

R32

Titanium,chloor+zoutbestendig

46

50

Met afstandsbediening
Bekabeld digitaal touchscreen bedieningspaneel

Solide kunststof behuizing
Wifi module voor bediening op afstand
Verwarmt het water tussen -7 en 43 graden Celsius
Touchscreen bedieningspaneel
Paneel ingebouwd in waterdichte box
Topkwaliteit flow switch
Automatische ontdooifunctie

POWERED BY ENGELS GROUP 23/11/2023


